
 

 

 
  

100 

 

č. 10/10-11 

30.květen 2011 

Čtvrtfinálová střetnutí Poháru ČKA ukončily i ženy. Teď už i jim zbývá jenom finálový turnaj nejlepších čtyř 
účastníků. A kdo se do finálové čtveřice probojoval? Stejně jako mezi muži, i zde obhájilo finálovou účast jen jediné 
družstvo, loni druhý SKK Jičín. Jičín v osmifinále vyřadil B družstvo Rudné a ve čtvrtfinále poměrně těsně SKK 
Náchod. Soupeřem Jičína bude ve druhém semifinálovém utkání Sokol Kolín, který postupně vyřadil dvě silná 
prvoligová družstva. Nejdříve Spartak Přerov na přerovské kuželně 5:1 a k odvetě se přerovské ženy už nedostavily a 
ve čtvrtfinále KK Zábřeh, který nedokázal doma smazat ztrátu z prvního utkání v Kolíně.  

To byla druhá semifinálová dvojice. Tu první bude tvořit Sokol Chýnov a TJ Valašské Meziříčí. Chýnov 
v osmifinále vyhrál 5:1 v Jičíně s B družstvem a v postupu mu nezabránila ani domácí prohra v odvetě. Ve čtvrtfinále 
bezpečně zdolal KK PSJ Jihlavu. Valašské Meziříčí nejprve dvěma shodnými výsledky přehrálo Ratíškovice a v, na 
poslední chvíli odehraných, čtvrtfinálových střetnutích nedalo žádnou šanci dvojnásobnému vítězi Poháru KK 
Kroměříž. 

Kdo bude letošním vítězem můžeme sledovat v sobotu 4.června a v neděli 5.června 2011. 
 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro formát doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 KK Kroměříž - TJ Valašské Meziříčí 1:11 (8:24) 1:5 (3:13) 0:6 (5:11)  

 2 KK PSJ Jihlava -  Sokol Chýnov 2:10 (10,5:21,5) 2:4 (8:8) 0:6 (2,5:13,5) 
 3 KK Zábřeh - Sokol Kolín 5:7 (17:15) 4:2 (10:6) 1:5 (7:9) 
 4 SKK Jičín A - SKK Náchod 7:5 (20,5:11,5) 4:2 (10:6) 3:3 (10,5:5,5) 

Podrobné výsledky. 

 KK KROMĚŘÍŽ 4099 1,0 :11,0 4235 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       8,0 : 24,0        

 KK KROMĚŘÍŽ 2036 1,0 : 5,0 2098 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       3,0 : 13,0        

 Kubáčková Eliška 96 114 123 123 456 0,0 : 4,0 525 133 138 121 133 Zubajová Klára  

 Vymětalová Kateřina 121 114 128 124 487 0,0 : 4,0 526 137 134 124 131 Pavelková Lucie  

 Pitronová Ivana 128 116 121 130 495 0,0 : 4,0 534 132 144 120 138 Šebková Vendula  

 Jankových Bohdana 146 151 149 152 598 3,0 : 1,0 513 126 114 154 119 Jandíková Markéta  
 Střídání: Kubáčková Hana za Kubáčková Eliška - KK Kroměříž - 35.hod   

 Rozhodčí Kejík Pavel           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2137 6,0 : 0,0 2063 KK KROM ĚŘÍŽ  
       11,0 : 5,0        

 Zubajová Klára 125 134 130 141 530 3,0 : 1,0 519 137 137 123 122 Kubáčková Eliška  

 Pavelková Lucie 136 135 146 128 545 3,0 : 1,0 495 103 127 139 126 Vymětalová Kateřína  

 Šebková Vendula 119 134 128 124 505 2,0 : 2,0 495 126 108 133 128 Pitronová Ivana  

 Jandíková Markéta 123 154 136 144 557 3,0 : 1,0 554 143 131 141 139 Jankových Bohdana  
 Rozhodčí: Zajíček Jaroslav           



     

 

101 

 

 KK PSJ JIHLAVA 4054 2,0 :10,0 4303 SOKOL CHÝNOV  
       10,5 : 21,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2083 2,0 : 4,0 2129 SOKOL CHÝNOV  
       8,0 : 8,0        

 Lexová Margita 125 134 127 119 505 1,0 : 3,0 571 137 155 124 155 Návarová Věra  

 Fišerová Dana 129 154 125 125 533 3,0 : 1,0 509 117 136 131 125 Vytisková Zdeňka  

 Vacková Šárka 135 149 142 131 557 3,0 : 1,0 533 153 119 131 130 Kovandová Alena  

 Habrová Lenka 115 140 129 104 488 1,0 : 3,0 516 125 126 141 124 Mašková Blanka  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL CHÝNOV 2174 6,0 : 0,0 1971 KK PSJ JIHLAVA  
       13,5 : 2,5        

 Návarová Věra 117 147 148 157 569 3,0 : 1,0 520 117 144 119 140 Vacková Šárka  

 Mašková Blanka 130 138 130 148 546 3,5 : 0,5 485 123 112 120 130 Valíková Petra  

 Kovandová Alena 123 142 137 130 532 3,0 : 1,0 494 117 111 132 134 Habrová Lenka  

 Račková Jana 132 126 145 124 527 4,0 : 0,0 472 119 127 114 112 Fišerová Dana  

 Rozhodčí: Roubek Oldřich           

 KK ZÁB ŘEH 4235 5,0 : 7,0 4219 SOKOL KOLÍN  
       17,0 : 15,0        

 KK ZÁBŘEH 2171 4,0 : 2,0 2084 SOKOL KOLÍN  
       10,0 : 6,0        

Wiedermannová D.ml. 146 132 127 134 539 2,0 : 2,0 518 117 132 138 131 Dejdová Zdeňka  

 Ollingerová Olga 130 119 139 115 503 2,0 : 2,0 510 121 127 136 126 Plačková Nikol  

 Killarová Jitka 153 130 123 131 537 2,0 : 2,0 545 128 135 145 137 Kohoutová Vlasta  

 Wiedermannová D.st. 150 134 156 152 592 4,0 : 0,0 511 124 145 110 132 Moravcová Michaela  
 Rozhodčí Keprtová Soňa           

 SOKOL KOLÍN 2135 5,0 : 1,0 2064 KK ZÁB ŘEH  
       9,0 : 7,0        

 Plačková Nikol 149 127 108 138 522 3,0 : 1,0 494 127 121 120 126 Killarová Jitka  

 Moravcová Michaela 118 150 124 130 522 1,0 : 3,0 546 138 133 135 140 Wiedermannová D.ml. 

 Kohoutová Vlasta 157 125 132 133 547 2,0 : 2,0 503 112 138 128 125 Horňáková Lenka  

 Dejdová Zdeňka 129 143 138 134 544 3,0 : 1,0 521 120 143 131 127 Wiedermannová D.st. 

 Rozhodčí: Kohout Josef           

 SKK JIČÍN A 4204 7,0 : 5,0 4183 SKK NÁCHOD  
       20,5 : 11,5        

 SKK JIČÍN A 2112 4,0 : 2,0 2090 SKK NÁCHOD  
       10,0 : 6,0        

 Hrdinová Martina 136 133 133 123 525 3,0 : 1,0 494 120 138 124 112 Divišová Michaela ml.  

 Kolářová Marie 122 134 138 139 533 4,0 : 0,0 489 120 124 131 114 Divišová Michaela st.  

 Hrdinová Lenka 140 128 135 153 556 2,0 : 2,0 562 151 145 131 135 Adamů Dana  

 Viková Dana 122 140 124 112 498 1,0 : 3,0 545 115 142 138 150 Cvejnová Aneta  
 Střídání: Bezdíčková Ilona za Divišová Michaela ml. - SKK Náchod - 61.hod   

 Rozhodčí Pavlata Vladimír           



     

 

102 

 

Po velkém boji udolal Jičín družstvo Náchoda. K vítězství přispěla výrazně první dvojice domácích Martina 
Hrdinová a Marie Kolářová, která porazila Divišovou Michaelu ml. a Divišovou Michaelu starší. Lenka 
Hrdinová i přes hezký výkon podlehla nejlepší hráčce hostí Daně Adamů (556:562). Dana Viková zkušeně 
udržela stav proti dobře hrající Anetě Cvejnové, ale v součtu byly domácí o 23 kuželek lepší. Postupují tak do 
finále poháru ČKA, které se koná na kuželně v Kosmonosech 4.6.2011.  

 SKK NÁCHOD 2093 3,0 : 3,0 2092 SKK JI ČÍN A  
       5,5 : 10,5        

 Divišová Michaela st. 125 125 138 134 522 1,0 : 3,0 545 141 120 146 138  Hrdinová Martina  

 Adamů Dana 147 132 125 113 517 1,0 : 3,0 525 127 130 140 128 Abelová Petra  

 Cvejnová Aneta 142 135 147 125 549 2,0 : 2,0 519 129 124 143 123 Viková Dana 

 Bezdíčková Ilona 115 139 121 130 505 1,5 : 2,5 503 137 125 126 115 Hrdinová Lenka  
 Rozhodčí: Jaroslav Dyntera           

 Jednotlivkyn ě (50) 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Jankových Bohdana KK Kroměříž Kroměříž 598 223 2 
 2. Wiedermannová D.st. KK Zábřeh KK Zábřeh 592 208 0 
 3. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Zábřeh 589 196 0 
 4. Divílková Barbora st. Jiskra Otrokovice B Rosice 571 200 2 
 5. Návarová Věra Sokol Chýnov Jihlava 571 182 5 
 6. Holcmanová Zuzana Sokol Kolín Přerov 1-4 570 201 4 
 7. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 569 201 4 
 8. Michaela Divišová st. SKK Náchod Náchod 568 194 7 
 9. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž Rosice 563 188 3 
 10. Adamů Dana SKK Náchod Jičín 562 195 1 
 11. Wiedermannová Dana KK Zábřeh Otrokovice 561 202 1 
 12. Divišová Michaela  SKK Náchod Písek 559 191 2 
 13. Tomášková Lenka SKK Jičín B Chýnov 557 196 4 
 14. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 557 189 3 
 15. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 557 188 3 
 16. Hrdinová Lenka SKK Jičín A Jičín 556 189 2 
 17. Korecká Jitka Sokol Písek Písek 554 183 5 
 18. Jankových Bohdana KK Kroměříž Valašské Meziříčí 554 179 4 
 19. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1-4 553 172 6 
 20. Jitka Korecká Sokol Písek Náchod 553 172 7 
 21. Jankových Bohdana KK Kroměříž Rosice 552 194 3 
 22. Hajíčková Věra Sokol Písek Písek 551 177 3 
 23. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1-4 549 216 3 
 24. Cvejnová Aneta SKK Náchod Náchod 549 200 0 
 25. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 549 200 2 
 26. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Přerov 1-4 549 170 6 
 27. Aneta Cvejnová SKK Náchod Náchod 547 202 2 
 28. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 547 178 9 
 29. Kovandová Alena Sokol Chýnov Chýnov 547 172 2 
 30. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín Kostelec 547 168 5 
 31. Sobčáková Helena KK Zábřeh Otrokovice 546 202 1 
 32. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Kostelec 546 190 1 
 33. Mašková Blanka Sokol Chýnov Chýnov 546 185 4 
 34. Pitronová Ivana KK Kroměříž Kroměříž 545 200 2 
 35. Hrdinová Martina SKK Jičín A Náchod 545 186 1 
 36. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín KK Zábřeh 545 181 2 
 37. Pavelková Lucie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 545 179 5 
 38. Lucie Moravcová SKK Náchod Náchod 545 174 3 
 39. Cvejnová Aneta SKK Náchod Jičín 545 173 2 
 40. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Kostelec 544 185 1 
 41. Petříková Františka Jiskra Otrokovice Zábřeh 544 180 4 
 42. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Ratíškovice 543 203 2 
 43. Putnová Eva KK Slovan Rosice Rosice 543 183 5 
 44. Králová Dagmar Sokol Písek Červené Pečky 542 192 3 
 45. Killarová  Jitka KK Zábřeh Zábřeh 542 172 3 



     

 

103 

 

 46. Hajíčková Věra Sokol Písek Písek 541 176 5 
 47. Wiedermannová D.ml. KK zábřeh KK Zábřeh 539 190 0 
 48. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 539 162 7 
 49. Korecká Jitka Sokol Písek Písek 539 157 3 
 50. Killarová Jitka KK zábřeh KK Zábřeh 537 191 4 
 

   Družstva (20)  

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Sokol Kolín Přerov 1-4 2175 715 18 
 2. Sokol Chýnov Chýnov 2174 749 12 
 3. KK Zábřeh KK Zábřeh 2171 746 11 
 4. SKK Náchod Náchod 2163 719 17 
 5. KK Zábřeh Zábřeh 2160 687 16 
 6. Spartak Přerov Přerov 1-4 2150 724 23 
 7. KK Kroměříž Rosice 2137 717 14 
 8. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2137 683 17 
 9. KK Slovan Rosice Rosice 2135 710 15 
 10. Sokol Kolín Kostelec 2135 669 22 
 11. Sokol Chýnov Jihlava 2129 706 26 
 12. SKK Jičín A Jičín 2112 687 20 
 13. SKK Jičín B Chýnov 2106 732 15 
 14. TJ Valašské Meziříčí Kroměříž 2098 659 25 
 15. SKK Náchod Náchod 2093 673 15 
 16. SKK Jičín A Náchod 2092 673 20 
 17. KK Zábřeh Otrokovice 2091 700 13 
 18. SKK Náchod Jičín 2090 655 19 
 19. Sokol Chýnov Chýnov 2090 626 20 
 20. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2087 673 18 
 

Semifinále. 

 1 Sokol Chýnov - TJ Val.Meziříčí  

 2 SKK Jičín A - Sokol Kolín 



     

 

104 

 

 

      

Pohár ČKA 2010/11 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 19.12.2010 do 6.3.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   

1 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž 
    

   
Krom ěříž 

   
16 Rosice 

 
10:2 (18:14) 

   

  
Rosice 

     
17 Otrokovice B 7:5 (14:18) 

    

    
Valašské Mezi říčí 

  
9 -   -   -   -   -   -   -    Ratíškovice 

 
11:1 (24:8) 

  

   
Valašské Mezi říčí 

   
8 -   -   -   -   -   -   -    Valašské Mezi říčí 10:2 (22:10) 

 
Finále  

       

       
5 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

    

   
Chýnov 

   
12 -   -   -   -   -   -   -    Jičín B 7:5 (19:13) 

   

    
Chýnov 

  
13 Rudná A 

  
10:2 (21,5:10,5) 

  

  
Rudná A 

    
19 Trutnov  9:3 (20:12) 

    

   
Jihlava 

   
4 -   -   -   -   -   -   -    Jihlava 9:3 (20,5:11,5) 

  
1. 

       

      
2. 

3 -   -   -   -   -   -   -    Zábřeh 
    

   
Zábřeh 

  
3. 

14 -   -   -   -   -   -   -    Otrokovice A 10:2 (25,5:6,5) 
   

    
Kolín  

 
4. 

    
7:5 (15:17) 

  
11 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 

    

   
Kolín 

   
6 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 11:1 (26,5:5,5) 

 
o 3.místo 

 

       

       
7 -   -   -   -   -   -   -    Náchod 

    

       
20 Červené Pe čky 

 
Náchod 

   

  
Písek 10:2 (19,5:12,5) 

   
10 Písek  8:4 (18,5:13,5) 

 
Jičín A 

  

    
7:5 (20,5:11,5) 

  
15 Rudná B 

     

  
Rudná B 

    
18 Kdyn ě 8:4 (22:10) 

    

   
Jičín A 

   
2 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 10:2 (22:10) 

   



     

 

105 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


